REITORIA

PORTARIA n. 05/99

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Central Organizadora da UNESC para a realização da COFAFE, Confraternização dos Funcionários Administrativos das Fundações Educacionais.

§ 1º - A Comissão será composta pelos seguintes membros: Prof. Edson Luiz da Silva (Presidente), Profª Eloise Terezinha Neto Simon, Prof. Joel Modesto Casagrande, Prof. José Antônio Carrilho, Prof. Ilmar Luiz Clasen e Func. Gilberto Damásio.

§ 2º - Esta Comissão executará seus trabalhos de 08 de março a 06 de junho de 1999.

Art. 2º - Caberá à Comissão realizar todos os serviços e atividades relativos à execução do encontro que acontecerá no período de 03 a 06 de junho de 1999.

Parágrafo único – Ao final da confraternização deverá a Comissão encaminhar relatório circunstanciada à Reitoria.

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de março de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES.

REITOR DA UNESC.